
 

 

UCHWAŁA NR XV/86/25 

RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXIV/428/23 z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie trybu 

i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2024 r. 

poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

(Dz.U z 2024 r. poz. 1673), Rada Gminy Gorzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIV/428/23 z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz 

odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

ulega zmianie § 2 ust. 8 i otrzymuje on brzmienie: 

„ ust. 8. Przewodniczący Zespołu i Zastępca Przewodniczącego Zespołu mogą zostać odwołani na 

podstawie: 

1) pisemnego wniosku któregokolwiek z członków Zespołu, 

2) odwołanie następuje w wyniku głosowania jawnego, zwykłą większością głosów w obecności co 

najmniej 2/3 składu zespołu, 

3) pisemnej rezygnacji Przewodniczącego Zespołu lub Zastępcy Przewodniczącego Zespołu, 

4) pisemnego wniosku Wójta Gminy Gorzyce.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Krzysztof Maruszak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 2795


		2025-06-27T12:14:35+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




